terça-feira, 19 de junho de 2012  |  Ano II - Edição nº 00157 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

1
Resumo do Contrato nº 106/12 do Pregão Presencial n° 027/12

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 106/2012
(RESUMO)

Aos dois dias do mês de abril do ano de dois mil e doze, por determinação do Excelentíssimo
Senhor MARDES LIMA MONTEIRO DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Buerarema
- Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, no mural desta Prefeitura, o resumo
da celebração do termo de contrato, tendo como objeto à contratação de empresa para
aquisição e entrega nas localidades de peixe tipo corvina inteira. De acordo com as
especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório do Pregão Presencial nº
027/2012 – Empresa Contratada: OLIVEIRA HORA COMERCIO LTDA, inscrita no
CNPJ nº 08.943.212/0001-14 situada na RUA POVOADO VILA APARECIDA, Nº 375
CENTRO, SERRINHA- BAHIA, CEP: 48.700-00 com o valor de R$ 41.700,00
(quarenta e um mil e setecentos reais).

Data da assinatura – 02 de abril de 2012

Prazo de vigência - 31 de abril de 2012

Dotação Orçamentária

SECRETARIA UNIDADE PROJ./ATIV. ELEM. DE
DESPESA

FONTE

Sec. de Assistência
Social 02.08.08 2.036 3390.32.00 00

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Priscilla
Karley Vieira de Assunção, Secretária de Finanças PREFEITURA MUNICIPAL DE
BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, 02 de abril de 2012
.

Priscilla Karley Vieira de Assunção
Secretária de Finanças

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

www.pmbuerarema.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

59726E1CD4FB7E50F2CFC9D9DAEAF393